

REKLAMEHUSET AF 1932 A/S

Ambolten 8
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Mogens Verner Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REKLAMEHUSET AF 1932 A/S
Ambolten 8
2970 Hørsholm

CVR-nr: 55046514
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive reklamevirksomhed og grafisk produktion samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør kr. -50.971.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-55.032	80.336
Personaleomkostninger	1	-105	-59.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.667	-9.667
Resultat af ordinær primær drift		-64.804	11.584
Andre finansielle indtægter		0	1.459
Øvrige finansielle omkostninger		-600	-582
Ordinært resultat før skat		-65.404	12.461
Skat af årets resultat		14.433	-2.741
Årets resultat		-50.971	9.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.971	9.720
I alt		-50.971	9.720

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		83.500	83.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.860	18.527
Materielle anlægsaktiver i alt		92.360	102.027
Anlægsaktiver i alt		92.360	102.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.314	25.939
Udsudte skatteaktiver		78.399	63.966
Tilgodehavender moms og afgifter		5.989	0
Tilgodehavender i alt		105.702	89.905
Likvide beholdninger		168.495	238.793
Omsætningsaktiver i alt		274.197	328.698
Aktiver i alt		366.557	430.725

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-638.443	-587.472
Egenkapital i alt		361.557	412.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	18.197
Gældsforpligtelser i alt		5.000	18.197
Passiver i alt		366.557	430.725

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	58.408
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	105	677
	105	59.085

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret